Щепартамент по социальным вопросам
Администрации г.Ишима

Мун иципальное автоном ное общеобразовател ьное учре)(ден ие
"Средняя общеобразовательная школа J'{Ъ5 г.Ишима"

прикАз

01.09.202l Jф 235ll-од

На основании Полбжения об окrвании платных дополнительных услуг, установленного
перечня и тарифов на платные дополнительные услуги в МАОУ СОШ Ns 5 г. Ишима

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Главному бухгалтеру Батраковой Л.А. производить расчет за платные услуги
педагогическому персоналу в размере:
При индивидуальных занятиях - l00 рублей за. l час занятий
-административно-управляющему персоналу, учебно-вспомогательному - в размере 29Yо от
начисленной з/платы педагогическогоУперсонала, в том числе:

[иректор - 5%
Зам. директора по начальной школе - 6,25Уо
Зам, лиректора по УВР - 6,25Уо
Главный бухгалтер - 6,25Уо
Бухгалтер - 6,25О/о

2, Контроль за исполнением приказа оставляю

Щиректор школы С.Ф.Прокопенко